BaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBMuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

128/24

129/24

69-
0/2024

130/24

131/24

72-
0/2024

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMyutectea”

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
MmyuecTea"

3A0 "danbkoMm-
ayanTt"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"laNibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

3A0 "NanbKoMm-
ayaut"

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

29.07.2024

CBepeHun

BbaxBanoB KoHCTaHTUH EBreHbeBunY

009398

16.03.2015

O6BbEeKT oueHKH

3naHne MyxeH no
yn. HoBas 2
(apeHpa)

Mpuyanel c 4 no 9

ABTOTpaHCnopT

ABTOMOOUL
Mpapo v npuuen

[MomeLwieHne
dypmaHoBa 8

ABTOTpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHa4

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka

HeOBMXUNUMOCTHU

OueHka

HeOBMXXUNMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka

HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



140/24

142/24

145/24

147/24

148/24

75/1-
0/2024

75/2-
0/2024

75/3-
0/2024

75/4-
0/2024

78-
0/2024

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nmyuectsa"

000
"NanbHeBOoCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
MmyuecTea"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

3A0 "[NanbKoMm-
ayant"

3A0 "NanbKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "anbKoMm-
ayauTt"

30.07.2024

05.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

26.08.2024

ABTOMOGMNb
Nissan Diesel 2004
r..B.,
perncTpaumoHHbIN
3Hak A545PYy27

Ipy3oBuk Nas 53

KTMH 1000 c 3y

BaroHbl Ha
peanusauuto B
Konm4yecTBe 8
efnHnL

2KTIH 630

ApeHpHaa nnaTa
3a 06beKT
OBVXXKNMOIO
MMyLlecTBa

ApeHpHaqa nniaTa
3a 06beKkT
OBV>XKNMOIO
MMyLlecTBa

ApeHOHaqa niaTa
3a 06beKT
OBUXXNMOro
MMyLlecTBa

ApeHAaHaqa nnaTa
3a 06beKkT
OBV>XNMOIO
mMyLlecTBa

ABTOTpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa



80-
0/2024

152/24

153/24

154/24

155/24

83-

0/2024

156/24

158/24

162/24

85-
0/2024

3A0 "danbKom-
ayanTt"

000
"[lanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMyutectea"

000
"[lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMyutectea"

000
"NanbHeBoCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuectea"

3A0 "JanbkKoMm-
ayant"

000
"laNibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nMyutectea”

000
"[lanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMyutectea"

000
"[lanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMyutectea”

3A0 "NanbkoMm-
ayant"

30.08.2024

02.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

ABTOTpaHcnopT

3 nomMmeLlleHuns
OkTabpbckasn 31

MNomeLweHne
PokoccoBckoro 32
(27,7 KB.M)

MNomewleHne
PokoccoBCKOro
32a (25,8 kB.M)

Tpu nomewieHnsA
LLleB4yeHKO 7

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

KoMmnnekTyiowme
MK

MomelwieHune yn.

MonopexxHas 9, n.

MyxeH

3 nomMmnbl CMY

ApeHpHas nnaTta
3a 06beKT
OBV>XXNMOI0
MMyLlecTBa

PbiHO4YHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



167/24

91-
0/2024

000
"laNnbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKN
nmyuiectsa"

3A0 "JanbkoMm-
ayanTt"

23.09.2024

26.09.2024

3paHune baHu c.
ABaH

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa



