

Бахвалов Константин Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бахвалов Константин Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		009398			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
128/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.07.2024	Здание Мухен по ул. Новая 2 (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
129/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.07.2024	Причалы с 4 по 9	рыночная	Оценка недвижимости
69-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	05.07.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.07.2024	Автомобиль Прадо и прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
131/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.07.2024	Помещение Фурманова 8	рыночная	Оценка недвижимости
72-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	29.07.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
140/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.07.2024	Автомобиль Nissan Diesel 2004 г..в., регистрационный знак А545РУ27	рыночная	Оценка движимого имущества
142/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.08.2024	Грузовик Газ 53	рыночная	Оценка движимого имущества
145/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.08.2024	КТПН 1000 с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
147/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2024	Вагоны на реализацию в количестве 8 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
148/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2024	2КТПН 630	рыночная	Оценка недвижимости
75/1-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
75/2-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
75/3-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
75/4-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	20.08.2024	Арендная плата за объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества

78-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	26.08.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
80-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	30.08.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
152/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.09.2024	3 помещения Октябрьская 31	рыночная	Оценка недвижимости
153/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.09.2024	Помещение Рокоссовского 32 (27,7 кв.м)	рыночная	Оценка недвижимости
154/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.09.2024	Помещение Рокоссовского 32а (25,8 кв.м)	рыночная	Оценка недвижимости
155/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.09.2024	Три помещения Шевченко 7	рыночная	Оценка недвижимости
83-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	05.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
156/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.09.2024	Комплектующие ПК	рыночная	Оценка движимого имущества
158/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.09.2024	Помещение ул. Молодежная 9, п. Мухен	рыночная	Оценка недвижимости
162/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2024	3 помпы СПУ	рыночная	Оценка движимого имущества
85-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	18.09.2024	Арендная плата за объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
167/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.09.2024	Здание бани с. Аван	рыночная	Оценка недвижимости
91-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	26.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества